
 
2025年5⽉14⽇ 

お客様各位 
⽇本ICS株式会社 

・ 
© 2025 Nihon ICS Co., Ltd. 

研修に伴う臨時休業のお知らせ 
⽇本 ICS サポートセンター／上⼿くんサポートセンター 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き⽴てをいただき厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝⼿ではございますが、弊社の社員研修に伴い下記の⽇程を臨時休業とさせていただきます。 

 

臨時休業⽇について 

⽇本ICSサポートセンターおよび上⼿くんサポートセンターの電話受付を全て休⽌いたします。 

お客様には⼤変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

営業⽇について 

 ⽇本 ICS サポートセンター 
電話受付時間 

⽉〜⼟ 9:00〜17:30 ｜ ⽇曜・祝祭⽇︓定休⽇ 

※ 繁忙期の受付時間は別途ご案内 
 

 上⼿くんサポートセンター 
電話受付時間 

⽉〜⼟ 9:00〜17:30 ｜ ⽇曜・祝祭⽇︓定休⽇ 
会計事務所様におかれましては、上⼿くんαシリーズをご利⽤の顧問先様へのご連絡をお願い申し上げます。 

 

敬具 

臨時休業⽇ 

2025 年 6 ⽉ 7 ⽇（⼟） 
ご理解のほどよろしくお願い申し上げます 


